CUENTA

1110000
1110100
1110200

1110400
1110700
1111600
1111900
1113100
1113300
1113500
1115100

1120000
1120100
1120300
1120500
1120700
1120800
1120900
1121100
1121200
1121300
1121400
1121500
1122100

1122200
1123000
1123100
1123200
1123500
1123800
1123900
1124000
1124100
1124200
1124700
1125000
1125100
1126100
1128100
1129300
1129500
1130000
1131100
1131300
1131400
1131700
1131800
1131900

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO

AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Cajas Recaudadoras

Banco Central del Ecuador Cuenta Corriente Unica - CCU

Banco Central del Ecuador Fondos de Préstamos y Donaciones - TE

Banco Central del Ecuador Cuentas Especiales
Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal
Bancos Comerciales Cuentas Especiales
Titulos Fiscales por Entregar

Notas de Crédito por Efectivizar

Otros Documentos por Efectivizar

Depositos a Plazo en Moneda de Curso Legal

Anticipos de Fondos

Anticipos a Servidores Publicos

Anticipos a Contratistas de Obras de Infraestructura
Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios
Anticipos por Obligaciones de Otros Entes Publicos
Anticipos del Impuesto a la Renta (Cr. Tributario) EE. PP.
Apertura de Cartas de Crédito

Garantias Entregadas

Regulacion de Cuentas de Disponibilidades

Fondos de Reposicion

Anticipo Entregado por Convenios

Fondos a Rendir Cuentas

Egresos Realizados por Recuperar (IESS)

Egresos Realizados por Recuperar (Pagos efectuados al SRI)
Anticipos a Contratos de Afios Anteriores por Regular
Cartas de Crédito de Afios Anteriores por Regular
Anticipos a Proveedores de Afios Anteriores por Regular
Descuentos para Compensaciones

Bonos Entregados en Dacién de Pago

Recursos por Prestamos del Exterior

Descuentos y Retenciones Generados en Ingresos
Documentos como medio de pago

Ingresos Recibidos en Bancos en el Exterior
Certificados de Tesoreria - CTs

Por Recuperacién de Fondos

Recaudacion de Fondos no Rendidos

Deudores por Conciliacién Bancaria

Anticipos de Fondos por pagos al SRI

Cuentas por Cobrar Créditos Otorgados

Anticipo Activacion de Contingente

Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar Impuestos

Cuentas por Cobrar Tasas y Contribuciones

Cuentas por Cobrar Venta de Bienes y Servicios
Cuentas por Cobrar Rentas de Inversiones y Multas
Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes
Cuentas por Cobrar Otros Ingresos

TOTAL

15.461.728.798,85

3.433.092.326,26
54.022,94
2.589.889.360,06
643.926.023,99
21.242.381,50
77.578.999,49
95.227.914,45
401.109,98
3.642.266,23
0,02
1.130.247,60

9.968.706.064,02
13.812.486,30
38.230.195,00
45.396.144,54
7.424.176.750,60
210.806,73
3.965,61
70.594,48
927.506,97
365.501.649,38
6.000.000,00
5.911.874,72
141.200,74

381,10
26.423.104,75
430.561,28
18.981.207,92
9.700.096,61
39.539.119,06
116.276.039,77
1.565.104.576,50
1.361.397,87
3.323.110,57
26.595.155,96
533.560,25
344.221,62
6.029.213,27
170.791.366,46
80.049.127,35
2.840.648.61
153.362.375,11
27.152.164,53
100.160.938,85
853.081,96
2.921.610,86
164.273,90
301.426,32



CUENTA
1132400
1132800

1135100
1138100
1138200
1138300
1138500
1139300
1139500
1139800

1210000
1210100
1210500
1210700

1310000
1310100
1310500

1320000
1320100
1320300
1320500

1320800

1220000
1220500

1230000
1230100

1240000
1240100
1240300
1240400

1240600
1240700
1246900
1248200
1248300
1248500
1249300
1249500
1249600
1249700
1249800

1250000
1250200

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO

AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

Cuentas por Cobrar Venta de Activos no Financieros

Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion

IVA por Compensar con Notas de Crédito Emitidas

Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado

Cuentas por Cobrar Anticipos de Fondos de Afios Anteriores
Cuentas por Cobrar de Afios Anteriores

Cuentas por Cobrar del Afio Anterior

Cuentas por Cobrar Créditos Otorgados

Cuentas por Cobrar Servidores Publicos por Nomina - SPRYN
Cuentas por Cobrar de Afios Anteriores

Inversiones Temporales

Depositos a Plazo en Moneda de Curso Legal
Inversiones en Titulos

Inversiones en Valores

Inventarios para Consumo Corriente

Inventarios de Bienes de Uso y Consumo Corriente

Inventarios de Pertrechos para la Defensa y Seguridad Publica
Inventarios para Produccion

Inventarios de Materias Primas

Inventarios de Productos Semiterminados
Inventarios de Productos Terminados

Inventarios de Bienes de Uso y Consumo para Produccién
NO CORRIENTE

INVERSIONES

Inversiones Permanentes en Titulos y Valores
Inversiones en Titulos y Valores

Inversiones en Préstamos y Anticipos
Concesion de Préstamos y Anticipos

DEUDORES FINANCIEROS

Deudores Financieros

IVA Crédito Fiscal por Compras de Bienes y Servicios

IVA Crédito Fiscal por Compras de Bienes de Larga Duracion
Recuperacion por Pérdida de Recursos Publicos

Prestacion de Servicios Médicos

Anticipos por Obligaciones de Otros Entes Publicos Afios Anteriores

Cuentas por Cobrar Afio Actual

Anticipos de Fondos de Afios Anteriores

Cuentas por Cobrar de Afios Anteriores

Cuentas por Cobrar del Afio Anterior

Cuentas por Cobrar Créditos Otorgados

Cuentas por Cobrar Servidores Publicos por Nomina - SPRYN
Cuentas por Cobrar de Afios Anteriores en Litigio

Anticipos de Fondos de Afios Anteriores

Cuentas por Cobrar de Afios Anteriores
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

Activos Diferidos
Prepagos por Servicios Generales

TOTAL

6.337.037,99
3.555.757,07

11,29
2.158.002,57
6.611.473,58

848.377,41
1.550.594,81
729.424,80
18.199,16
0,01

836.568.576,66
25.585,44
295,24
836.542.695,98

1.069.221.982,78
1.022.407.763,31
46.814.219,47

777.474,02
183.051,82

9.835,02
426.130,73

158.456,45
41.359.050.207,29
7.032.676.670,56

6.780.256.547,50
6.780.256.547,50

252.420.123,06
252.420.123,06

11.606.593.261,85

11.606.593.261,85
37.300,85
1.882,86
484.216,97

357.724,42
1.842.357,33
0,00
5.378.450.783,48
4.344.986.570,14
209.364.181,13
292.317.647,11
79.755,26
394.485.725,68
820.175.283,20
164.009.833,42

113.954.134,12

109.054.378,60
247,75



CUENTA

1250300

1250700
1250800
1251900
1252100

1253100

1253500

1254700
1259900

1260000
1260100
1260500
1260700
1269900

1410000

1410100
1410300
1410500
1414300
1419900

1420000
1420100
1420300
1420500
1429900

1430000
1430100

1430400

1430500
1439900

1460000
1460100
1460300
1469900

1490000
1490100

1330000
1333200
1333400
1333500
1333800
1334600
1339100
1339200
1339300

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO
AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

Prepagos por Arrendamientos de Bienes

Cargos Diferidos por Gastos en Informatica

Prepagos por Bienes de Uso y Consumo Corriente

Prepagos por Arrendamientos de Bienes para Inversion
Cargos Diferidos por Estudios e Investigaciones para Inversion

Prepagos de Seguros Costos Financieros y Otros Gastos - Corrientes

Prepagos de Seguros Costos Financieros y Otros Gastos - Inversion

Intangibles
(-) Amortizacién Acumulada

Cuentas de Dudosa Recuperacion
Activos Temporales no Recuperables
Préstamos no Recuperables

Deudores Financieros no Recuperables
(-) Provision para Incobrables

INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACION

Propiedad, Plantay Equipo de Administracion

Bienes Muebles

Bienes Inmuebles

Bienes Biol6gicos para Propiedad, Planta y Equipo
Bienes de Expropiacion

(-) Depreciacion Acumulada

Propiedad, Plantay Equipo de Produccion
Bienes Muebles

Bienes Inmuebles

Bienes Biol6gicos

(-) Depreciacion Acumulada

Bienes de Infraestructura
Obras de Infraestructura

Obras en Lineas Redes e Instalaciones Eléctricas y Telecomunicaciones

Bienes Inmuebles para Infraestructura
(-) Depreciacion Acumulada de Bienes de Infraestructura

INMOBILIAR - Bienes Inmuebles Recibidos
INMOBILIAR - Bienes Muebles

INMOBILIAR - Bienes Inmuebles

(-) INMOBILIAR - Depreciacion Acumulada

Activos Intangibles
Activos Intangibles

INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS

Inversiones en Productos en Proceso

Servicios Generales

Instalacion Mantenimiento y Reparaciones Menores
Arrendamientos de Bienes

Bienes de Uso y Consumo de Produccion

Bienes Biol6gicos no Depreciables

Depreciacion Bienes de Produccion

Costos Acumulados de Productos en Proceso
Costos Acumulados de Productos Terminados

TOTAL

55.953,72
1.750,00
430,00
36,00
45.575,00

105.981.899,64

106.277,70

3.567.222,62
705.013,83

4.899.755,52
7.559.338,41
4.947,00
45.208.613,18
47.873.143,07

10.466.571.606,56

9.281.566.881,28

4.285.055.640,36
8.751.121.323,52
13.098.656,08
1.730.177,99
3.769.438.916,67

2.245.255,29
1.589.201,90
394.881,13
338.654,67
77.482,41

647.458.634,73
633.986.222,99

2.022.994,89

56.989.242,64
45.539.825,79

526.973.200,06
14.514.893,28
512.757.741,25
299.434,47

8.327.635,20
8.327.635,20

12.055.332.193,96

872.211,46
60.919,56
193.545,89
2.660,00
80.081,51
2.540,00
5.080,79
527.084,80
298,91



CUENTA

1350000
1350500
1350600
1350700
1353200
1353600
1353800
1354500

1510000
1511200
1511500
1511600
1511800
1513100
1513200
1513300
1513400
1513500
1513600
1513700
1513800
1513900
1514000
1514100
1514200
1514300
1514400

1514500
1514600

1515100

1515400
1515500
1515800
1515900
1519200
1519800
1519900

1520000
1521200
1521500
1521600
1521800
1523100
1523200
1523300
1523400
1523500
1523600
1523700
1523800

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO
AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

Inversiones en Comercializacion y Distribucion
Inventarios de Productos Terminados para la Venta
Inventarios Bienes Muebles para la Venta y Distribucion
Inventarios de Inmobiliarios para la Venta y Distribucion
Servicios Generales

Contrataciones de Estudios e Investigaciones

Bienes de Uso y Consumo de Produccion

Bienes Muebles no Depreciables

Inversiones en Obras en Proceso
Remuneraciones Complementarias
Remuneraciones Temporales

Aportes Patronales a la Seguridad Social
Indemnizaciones

Servicios Béasicos

Servicios Generales

Traslados Instalaciones Viaticos y Subsistencias
Instalacion Mantenimiento y Reparaciones
Arrendamientos de Bienes

Contratacion de Estudios e Investigaciones
Gastos en Informatica

Inventarios de Bienes de Uso y Consumo para Inversion
Impuestos Tasas y Contribuciones

Seguros Costos Financieros y Otros Gastos
Bienes Muebles para Inversion

Bienes Inmuebles para Inversion

Bienes de Expropiaciones para Inversion

Bienes Biol6gicos para Inversion

Bienes Muebles no Depreciables para Inversion
Bienes Biol6gicos no Depreciables para Inversiéon
Obras de Infraestructura

Obras en Lineas Redes e Instalaciones Eléctricas y Telecomunicaciones
Mantenimiento y Reparaciones Mayores de Obras

Transferencias para Inversion al Sector Publico

Donaciones para Inversion al Sector Privado Interno

Acumulacion de Costos en Inversiones en Obras en Proceso

(-) Aplicacion a Gastos de Gestion

(-) Depreciacion Acumulada Bienes de Inversién

Inversiones en Programas en Ejecucién
Remuneraciones Complementarias
Remuneraciones Temporales

Aportes Patronales a la Seguridad Social
Indemnizaciones

Servicios Basicos

Servicios Generales

Traslados Instalaciones Viaticos y Subsistencias
Instalacion Mantenimiento y Reparaciones
Arrendamientos de Bienes

Contratacion de Estudios e Investigaciones
Gastos en Informatica

Inventarios de Bienes de Uso y Consumo para Inversion

TOTAL

4.971.128,12
325.462,44
118.897,07
2.375.606,84
1.500,00
0,00
2.137.888,22
11.773,55

6.276.479.305,23
418.006,20
6.742.222,32
1.260.598,67
7.864.412,20
180.738,30
4.677.288,21
4.030,22
3.045.555,38
30.968,00
5.004.652,44
238.874,20
112.089.595,96
7.566,05
124.347,88
679.790.924,92
137.370.960,33
95.825.637,95
129.220,00

16.634.901,86
2.135.584,30

76.606.499,57

101.509,32
24.084.257,57
1.697.759,69
581.101,72
19.528.131.058,81
14.256.978.403,88
171.320.562,96

5.773.009.549,15
8.703.174,92
139.809.247,32
20.761.693,44
251.548.766,03
355.041,03
20.353.972,34
321.736,56
2.899.044,97
393.635,25
18.109.230,94
673.576,80
87.948.477,76



CUENTA

1523900
1524000
1524100
1524200
1524300
1524400
1524500
1524600
1525800
1525900
1529200

1529800
1529900

1610000

1610100
1610300
1619900

1620000
1620100
1629900

1630000
1634100
1634200
1639900

1640000
1644100

1649900

1650000
1650100

2120000
2120100
2120300
2120500
2120700
2121100
2121200
2123800

2124000

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO
AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

Impuestos Tasas y Contribuciones

Seguros Costos Financieros y Otros Gastos
Bienes Muebles para Inversion

Bienes Inmuebles para Inversion

Bienes de Expropiaciones para Inversion

Bienes Biol6gicos para Inversion

Bienes Muebles no Depreciables para Inversion

Bienes Biol6gicos no Depreciables para Inversion

Transferencias para Inversion al Sector Publico

Donaciones para Inversion al Sector Privado Interno

Acumulacion de Costos en Inversiones en Programas en Ejecucion

(-) Aplicacion a Gastos de Gestion
(-) Depreciacion Acumulada Bienes de Inversion

OTROS ACTIVOS

Propiedad, Plantay Equipo de Administracion para Regulacion y
Ajustes

Bienes Muebles

Bienes Inmuebles

(-) Depreciacion Acumulada

Propiedad, Plantay Equipo de Produccién para Regulacion y Ajustes
Bienes Muebles

(-) Depreciacion Acumulada

Inversiones en Obras en Proceso para Regulacién y Ajustes

Bienes Muebles

Bienes Inmuebles
(-) Depreciacion Acumulada Bienes de Inversion para Regulacion y
Aiustes

Inversiones en Programas en Ejecucién para Regulacion y Ajustes

Bienes Muebles

(-) Depreciacion Acumulada Bienes de Inversion para Regulacion y
Ajustes

Inventarios de Consumo Corriente para Regulacién y Ajustes
Inventarios de Bienes de Uso y Consumo Corriente

TOTAL ACTIVO
PASIVO
CORRIENTE

Depésitos y Fondos de Terceros

Depositos de Intermediacion

Fondos de Terceros

Anticipos por Bienes y Servicios

Obligaciones de Otros Entes Publicos

Garantias Recibidas

Regulacién de Cuentas de Disponibilidades

Titulos y Valores en Dacion de Pagos por Fondos de Terceros

Descuentos y Retenciones Generados en Gastos - Administracion Publica
Central

TOTAL

7.379,65
620.329,74
587.791.457,67
112.196.360,78
19.907.405,34
2.625.389,50
4.556.566,12
1.111.274,17
9.713.878,39
13.263.725,51
6.225.058.771,78

1.596.457.326,78
159.263.260,08

83.922.340,24

62.079.734,18
67.628.075,89

5.248.412,54
10.796.754,25

779.883,28
1.893.876,59
1.113.993,31

2.608.117,23

2.825.473,18
1.593,08

218.949,03

15.080.464,35
15.358.076,49
277.612,14

3.374.141,20
3.374.141,20

56.820.779.006,14

17.122.456.130,39

13.073.466.544,22
290.848.110,45
4.693.146.812,56
4.806.692,44
762.023.744,73
2.630.950,59
167.542,03
3.697.390.306,09

653.032.708,95



CUENTA

2124100
2124700
2125000
2125100

2126100
2128100

2130000
2135100
2135300
2135600
2135700
2135800
2137100
2137300

2137500
2137700
2137800
2138100
2138200
2138300
2138400
2138500
2138700
2138800
2139600

2139900

2220000
2220100
2220400

2230000
2230100
2230300

2230500

2240000
2241100
2241300
2246900

2248200
2248300

2248500
2248600
2249700
2249800

2250000
2250300

MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO

AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

DENOMINACION

Compensacion Fiscal

Certificados de Tesoreria - CTs

Fondos a Otorgarse - Administraciéon Publica Central
Depositos de Recaudaciones en el Sistema Financiero
Acreedores por Conciliacion Bancaria

Depositos y Fondos para el SRI

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Gastos en Personal

Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo
Cuentas por Pagar Gastos Financieros

Cuentas por Pagar Otros Gastos

Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes
Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion
Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion

Cuentas por Pagar Obras Publicas

Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversién

Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones para Inversion

Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado

Cuentas por Pagar Depdsitos y Fondos de Terceros del Afio Anterior

Cuentas por Pagar de Afios Anteriores

Cuentas por Pagar Inversiones en Bienes de Larga Duracion
Cuentas por Pagar del Afio Anterior

Cuentas por Pagar Inversiones Financieras

Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones de Capital
Cuentas por Pagar Amortizacion de la Deuda Publica

Cuentas por Pagar por Obligaciones no Reconocidas ni Pagadas en Afios

Anteriores

NO CORRIENTE

ENDEUDAMIENTO

Titulos y Valores Permanentes
Titulos en Circulacion
(-) Descuentos en Titulos y Valores

Empréstitos
Créditos Internos
Créditos Externos

Créditos de Proveedores Internos

FINANCIEROS

Obligaciones de Presupuestos Clausurados
Administraciéon de Cuentas y Fondos Especiales Corrientes
Administraciéon de Cuentas y Fondos Especiales de Capital

Cuentas por Pagar- Afio Actual

Depositos y Fondos de Terceros de Afio Anterior
Cuentas por Pagar Afios Anteriores

Cuentas por Pagar del Ao Anterior

Cuentas por Pagar de Afios Anteriores por Prescripcion
Depositos y Fondos de Terceros de Afios Anteriores

Cuentas por Pagar de Afios Anteriores

PROVISIONES

Créditos Diferidos
Rentas de Arrendamiento de Bienes

TOTAL

7.467.416,56
2.899.253.956,10
36.003.905,52
6.769.776,86

2.378.796,41
17.545.824,93

4.048.989.586,17
295.998.168,98
219.816.750,44
819.465.637,41
27.478.896,48
1.533.919.422,21
34.775.748,08
36.225.200,48

31.169.598,97
149.497,97
28.823.594,22
42.053.079,79
49.133.716,34
17.814.308,45
10.414.347,82
137.936.549,23
54.000.000,00
704.821.173,03
2.738.812,96

2.255.083,31

61.159.322.081,71

49.821.243.184,65

29.223.903.935,22
29.257.210.190,83
33.306.255,61

20.597.339.249,43
736.800.585,49
19.856.987.689,37

3.550.974,57

1.154.439.541,05

1.154.439.541,05
3.157.806,93
6.328.977,49

201.337,10

892.667,45
636.728.629,35

505.200.455,75
448.567,74
2.954,11
1.478.145,13

3.980.835.331,96

3.980.835.331,96
12.544,00



MINISTERIO D

ECONOMIA Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA —CONSOLIDADO

AL 30 de septiembre de 2020
Expresado en Délares

CUENTA DENOMINACION TOTAL
2250500 Obligaciones por Ventas Anticipadas de Petr6leo 197.887.257,96
2250600 Obligaciones por Convenios de Cooperacion Interinstitucional 82.000.000,00
2259400 Provisiones a la Seguridad Social 3.700.935.530,00
FONDOS DE TERCEROS 6.202.804.024,05
2260000 Dep6sitos y Fondos de Terceros de Afios Anteriores 6.202.804.024,05
2268200 Depositos y Fondos de Terceros de Afio Anterior 1.202.802.137,25
2268700 Depositos y Fondos de Terceros de Afios Anteriores 5.000.001.886,80
TOTAL PASIVO 78.281.778.212,10
PATRIMONIO
PATRIMONIO ACUMULADO
6110000 Patrimonio Publico -17.239.787.317,64
6110100 Patrimonio Gobierno Central -20.494.742.905,38
6110300 Patrimonio Entidades Descentralizadas y Autdnomas 2.865.215.609,36
6112100 Correccion Monetaria del Patrimonio 389.739.978,38
6120000 Reservas 382.500,24
6120300 Reservas Técnicas 362.793,09
6129900 Otras Reservas 19.707,15
6180000 Resultados de Ejercicios -4.221.594.388,56
6180100 Resultados Ejercicios Anteriores -407.638.083,76
6180300 Resultado del Ejercicio Vigente -3.851.632.060,45
6180500 Resultado de Traslados de Entidades en el Periodo 37.675.755,65
TOTAL PATRIMONIO -21.460.999.205,96
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 56.820.779.006,14
FUENTE: Médulo de Agregacién y Consolidacién 2020
ELABORADO: Direccién Nacional de Estados Financieros - Subsecretaria de Contabilidad Gubernamental



